DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE PISOS
INTERTRAVADOS COM AGREGADOS ORIUNDOS DE SOBRAS DA SERRAGEM DE
MÁRMORE: ESTUDO DAS PROPRIEDADES FÍSICAS E MECÂNICAS de autoria de
IGOR VIEIRA FERNANDES, ABLENYA GRANGEIRO DE BARROS, CHRISTIAN RAFAEL
ZIEGLER, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50275

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50275